
 
В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Б р о ј  1 1 0 2 

Инт. број 7753-__ 

___. децембар 2012. године 

Б Е О Г Р А Д 

 

 

 

 

 

 

     ВОЈНА ТАЈНА 

  И Н Т Е Р Н О 

 

 

 

ЗАПИСНИК СА ОТВАРАЊА ПОНУДА 
 

 

за јавну набавку број 01/2013 транспортних услуга у другој фази рестриктивног поступка 

„Превожење припадника Министарства одбране и Војске Србије у ванлинијском 

саобраћају на територији Републике Србије (аутобусима, минибусима и комбијима)“, за 

потребе команди, јединица и установа Министарства одбране и Војске Србије, од 01. јануара 

до 30. јуна 2013. године, по позиву Војне поште 1102 Београд упућеном понуђачима, инт. број 

7753-6 од 16. новембра 2012. године, по поступку: 

 

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 10. децембра 2012. године, са почетком у 12,15 

часова, у Београду - касарна „Топчидер“, објекат број „9“, учионица у сутерену објекта. 

2. Отварање понуда води пуковник Милош Баковић, дипл. инж., председник комисије за 

јавну набавку, а присутни су чланови комисије за јавну набавку: 

 потпуковник Микајло Мановић, дипл. економиста, члан, 

 потпуковник Данијел Радак, дипл. инж., члан,  

 мајор Срђан Вујовић, дипл. правник, члан, и 

 мајор Зоран Пешић, дипл. инж., члан. 

3. Отварању понуда присуствују  следећи представници понуђача, а који су поднели 

пуномоћја: 

Редни 

број ПОНУЂАЧ 
ПРЕДСТАВНИК 

(презиме и име) 

Пуномоћје 

број 

1. „АС ТОУРС“ Ветерник Жегарац Богдан директор 

2. „КАВИМ-ЈЕДИНСТВО” ДОО – Врање  Мирослав Раичевић 3646 

3. СП „ЛАСТА“ АД Београд 
Милош Марковић 

Јовица Радивојевић 
14839/20 

4. „НИШ - Експрес“ Ниш Бранислав Јовановић бб 

5. 
„СЕВЕРТРАНС“ А.Д. Сомбор у 

реструктуирању 
Горан Росић 02-2/4947 

6. 
АД „АУТОТРАНСПОРТ“ Краљево у 

реструктуирању 
Перица Дражовић 3307 

7. 
“ВЕОЛИА ТРАНСПОРТ ЛИТАС“ 

Пожаревац 
Горан Ђорђевић бб 

8. ЈП „СУБОТИЦА-ТРАНС“ Суботица 
Милена Мамула 

Игор Прља 

04/2-3025/3 

04/2-3025/4 

9. „ЈУГОПРЕВОЗ“ А.Д. Крушевац Драган Ивановић 1-2784/2012 

Чувати до  2017. године 

Функција - 36  -редни број 64 

Обрађивач_______________   

Датум __________________ 



 - 2 - 

 

4. Благовремено, тј. до дана 10. децембра 2012. године, до 12,00 часова, пристигле су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

 

Број под којим је 

заведена понуда НАЗИВ или ШИФРА ПОНУЂАЧА 
ПРИЈЕМ ПОНУДЕ 

Датум Сат 

7753-7 „ЗЕКО ТОУРС“ ОД Краљево 07.12.2012. 13,00 

7753-8 „КАВИМ-ЈЕДИНСТВО” ДОО – Врање 10.12.2012. 10,50 

7753-9 „ALEGRO REISEN“ DOO Краљево 10.12.2012. 10,52 

7753-10 „БЕЧЕЈПРЕВОЗ“  Бечеј 10.12.2012. 10,59 

7753-11 „НИШ - Експрес“ Ниш 10.12.2012. 11,00 

7753-12 „ЛАСТА“ Београд 10.12.2012. 11,20 

7753-13 „АС ТОУРС“ Ветерник 10.12.2012. 11,25 

7753-14 „ЈУГОПРЕВОЗ“ А.Д. Крушевац 10.12.2012. 11,30 

7753-15 ЈП „СУБОТИЦА-ТРАНС“ Суботица 10.12.2012. 11,31 

7753-16 
“ВЕОЛИА ТРАНСПОРТ ЛИТАС“ 

Пожаревац 
10.12.2012. 11,34 

7753-17 
„СЕВЕРТРАНС“ А.Д. Сомбор у 

реструктуирању 
10.12.2012. 11,36 

7753-18 
АД „АУТОТРАНСПОРТ“ Краљево у 

реструктуирању 
10.12.2012. 11,37 

  

5. Понуду није доставио позвани понуђач „АУТОСАОБРАЋАЈ - Комерц“ Крагујевац. 

6. Назив понуђача и понуђене, тј. цене из понуда наведени су у Прегледу достављених 

понуда (прилог број 1.), који је саставни документ овог записника. 

7. Током отварања понуда утврђено је да нема некомплетних понуда.  

8. Нема примедби представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда. 

9. Потписи председника и чланова комисије за јавну набавку: 

 пуковник Милош Баковић, дипл. инж.        

 потпуковник Микајло Мановић, дипл. ек.        

 потпуковник Данијел Радак, дипл. инж.        

 мајор Срђан Вујовић, дипл. правник, члан        

 мајор Зоран Пешић, дипл. инж        

 



 - 3 - 

10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

Редн

и 

Број 
ПОНУЂАЧ 

ПРЕДСТАВНИК 

(презиме и име) 
ПОТПИС 

1. „АС ТОУРС“ Ветерник Жегарац Богдан  

2. 
„КАВИМ-ЈЕДИНСТВО” ДОО – 

Врање 
 Мирослав Раичевић  

3. СП „ЛАСТА“ АД Београд 
Милош Марковић 

Јовица Радивојевић 
 

4. „НИШ - Експрес“ Ниш Бранислав Јовановић  

5. 
„СЕВЕРТРАНС“ А.Д. Сомбор у 

реструктуирању 
Горан Росић  

6. 
АД „АУТОТРАНСПОРТ“ Краљево у 

реструктуирању 
Перица Дражовић  

7. 
“ВЕОЛИА ТРАНСПОРТ ЛИТАС“ 

Пожаревац 
Горан Ђорђевић  

8. ЈП „СУБОТИЦА-ТРАНС“ Суботица 
Милена Мамула 

Игор Прља 
 

9. „ЈУГОПРЕВОЗ“ А.Д. Крушевац Драган Ивановић  

 

11. Поступак отварања понуда завршен је у 13,20 часова, дана 10. децембра 2012. године. 

Записник је водио мајор Зоран Пешић, дипл. инж. 

Примерак (фотокопија) записника уручен присутним овлашћеним представницима понуђача: 

Редни 

број ПОНУЂАЧ 
ПРЕДСТАВНИК 

(презиме и име) 
ПОТПИС 

1. „АС ТОУРС“ Ветерник Жегарац Богдан  

2. „КАВИМ-ЈЕДИНСТВО” ДОО – Врање  Мирослав Раичевић  

3. СП „ЛАСТА“ АД Београд 
Милош Марковић 

Јовица Радивојевић 
 

4. „НИШ - Експрес“ Ниш Бранислав Јовановић  

5. 
„СЕВЕРТРАНС“ А.Д. Сомбор у 

реструктуирању 
Горан Росић  

6. 
АД „АУТОТРАНСПОРТ“ Краљево у 

реструктуирању 
Перица Дражовић  

7. 
“ВЕОЛИА ТРАНСПОРТ ЛИТАС“ 

Пожаревац 
Горан Ђорђевић  

8. ЈП „СУБОТИЦА-ТРАНС“ Суботица 
Милена Мамула 

Игор Прља 
 

9. „ЈУГОПРЕВОЗ“ А.Д. Крушевац Драган Ивановић  

Копију записника послати осталим понуђачима у року од 3 (три) дана, рачунајући од дана 

отварања понуда. 
 

 

 

 



 - 4 - 

Прилог: Преглед достављених понуда за доделу уговора за извршење транспортних услуга 

„Превожење припадника Министарства одбране и Војске Србије у ванлинијском 

саобраћају на територији Републике Србије (аутобусима, минибусима и 

комбијима)“од 01. јануара до 30. јуна 2013. године, по позиву понуђачима инт. број 

7753-6 од 16. децембра 2012. године. 
 

 

Датум и место: 

10. децембар 2012. године, Београд 


